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GİRİŞ

İçişleri Bakanı Efkan Ala, 10 Ocak 
İdareciler Günü dolayısıyla Vali 
Galip Demirel Vilayetler Evi’nde 

düzenlenen programa katıldı.

İçişleri Bakanı Ala yaptığı konuş-
mada, ülkemizin genel hedeflerine 
dikkat çekti ve bu hedeflere ulaşma 
yolunda yapılması gereken reform-
lar olduğunu belirtti. Ülkemizin eko-
nomik hedefinin dünyada gelişmiş 
ilk 10 ülke arasına girmek, toplum-
sal hedefinin refah toplumunu oluş-
turmak ve siyasal hedefinin ise ileri 
demokrasi olduğuna dikkat çekti.

Ayrıca Bakan Ala Türkiye’nin sorun 
çözme kapasitesini artırdığını vur-
gulayarak, “Eğer sorunları çözebi-
liyorsanız, çözüm kapasitenizi ar-
tırabiliyorsanız sorunların altında, 
problemlerin altında kalmazsanız. 
Türkiye o işi geçmiştir. Riskleri fır-
sata dönüştürebilecek kapasiteye 
ulaşmıştır. O fırsatları da çözüm 
kapasitesini artırarak milletimiz 
hizmete dönüştürecektir. Bu yolda 
devam edeceğiz» ifadesini kullandı.

Sivil anayasaya ihtiyaç duyulduğu-
nun da altını çizen İçişleri Bakanı 
Ala, ülkenin darbe ürünü anayasa-
dan kurtulması gerektiğine değindi. 
Bu kapsamda Bakan Ala, darbe ürü-
nü anayasa ile ilgili olarak “Ruhu bir 
kere problemli. Ruhu milletin irade-
sini zapturapt altına almaya çalışan 
bir anlayışı yansıtıyor. Öyleyse sivil 
bir anayasa, elbette uzlaşma ile mu-
tabakatla, toplumun genel isteğiy-
le örtüşen yaklaşımla bir anayasa 
düzenlemesinden bahsediyoruz. 
Öyleyse bir ciddi anayasa değişikli-
ğine ihtiyacımız var. Türkiye’de ko-
alisyonlara ebediyen hayır diyecek, 
koalisyon ihtimalini dahi ortadan 
kaldıracak, istikrarını sağlayacak, 
demokratik biçimde yapılacak bir 
başkanlık sistemini tercih ediyo-
ruz. Ama Türkiye bunları tartışıyor. 
Parlamenter sistemi, başkanlık sis-
temini, karma sitemi tartışıyor. Tür-
kiye’nin en büyük kazanımı bunları 
tartışıyor olmasıdır” dedi.

Türkiye’de terörle mücadelenin 
sürdüğünü ve terör bitinceye kadar 
süreceğini belirten İçişleri Bakanı 
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Ala, «Terörle mücadele ne zamana 
kadar devam edecek? Terör bitince-
ye kadar devam edecek. Hiç burada 
duraksamaya imkân ve ihtimal yok-
tur” diye konuştu. Ayrıca sokağa çık-
ma yasağı bulunan üç yer olduğunu 
hatırlatan İçişleri Bakanı Ala, bu 
kararların vatandaşların zarar gör-
memesi için alındığını belirtti. “Bu 
iş hiç olmasın arzu ederiz” diyen İçiş-
leri Bakanı Ala, konuşmasında; “Ama 
ne eksik varsa gideririz. Vatandaşla-
rımızın hayatlarını korumak, onların 
geleceklerini karartmamak için so-
kağa çıkma yasaklarını ilan ediyoruz. 
Oradaki kardeşlerimizi teröristlerin 
ve terörden beslenenlerin inisiyatifi-
ne asla terk etmeyeceğiz. Biz 78 mil-
yon kardeşiz.” ifadesini kullandı.

Terör örgütü üyelerine de seslenen 
İçişleri Bakanı Ala, “Onlara da çağrı 
yapıyorum: Bu gidişat gidişat değil, 
bu yol yol değildir. Derhal kendinizi 
gözden geçirin ve millete eziyet et-
mekten vazgeçin biz zaten bize dü-
şeni yapacağız ve sonuç da alacağız. 
Yol yakınken geri dönün. Bu anlayış 
anlayış değil” ifadesini kullandı.

Terörden zarar gören bölgelerde 
vatandaşların ihtiyaç ve sıkıntıla-
rının giderilmesi için gerekli çalış-
maların yapıldığına vurgu yapan 
İçişleri Bakanı Ala, dört koldan kal-
kınma ve gelişmenin sağlanması 
için tedbirler alındığını belirtti.

Teröre prim vererek, teröristin ar-
kasında durarak alınacak bir mesafe 
olmadığına değinen İçişleri Bakanı 
Ala, sınır dışı edilen kişiler ve yakala-
nanlarla ilgili açıklamalarında; “DE-
AŞ’la mücadelede zaman zaman ra-
kam veriyoruz. 124 ülkeden 35 bin 
970 kişiye giriş yasağı koymuşuz. 
Bu istihbarat alışverişidir. Ama gö-
rüştüğümüzde o ülkenin içişleri ba-
kanlarına, dışişleri bakanlarına şunu 
söylüyoruz, “Bizim 3 milyona yakın 
misafirimiz var, göç yolları üzerinde-
yiz, bir de siz işinizi yapın” diye ay-
rıca ikaz ediyoruz. Yine 92 ülkeden 
2 bin 896 kişiyi Türkiye’de yakalayıp 
sınır dışı ettik. Birçok alanda terörle 
mücadele de bizim gündemimizde. 
Sahil Güvenlik çok bilinmiyor. Orada 
da 2012’deki rakamlar dikkate alın-

dığında 146 bine çıkmış. Yani 146 
bin kişiyi biz yakaladık, onları ge-
tirdik, bizim merkezlerimiz var, bir 
kısmını geri gönderdik. Şunu açık 
yüreklilikle söylemeliyiz, biz bize dü-
şeni yapıyoruz. Ama AB, batı ülkele-
ri burada bir yangın var, üzerlerine 
düşeni yapıyorlar mı? Çok konuşup 
az iş yapıyorlar” ifadesini kullandı.

Son olarak İçişleri Bakanı Ala, mül-
ki idarenin ülkenin her meselesi ile 
ilgili olduğunu, hem mülki idarenin, 
hem idarecilerin 10 Ocak İdareciler 
Gününü kutladığını ifade etti. Öte 
yandan, mülki idare amirlerinin öz-
lük hakları ile ilgili olarak bu konuyu 
bir iç mesele olarak gördüğünü vur-
guladı ve “Mülki idare amirlerinin 
özlük hakları bize emanettir. Biz bu 
konunun çözümünü bir vazife ola-
rak görüyoruz” ifadesini kullandı.

Akşam aynı salonda “akşam yeme-
ği programı” icra edildi. Derneğe 
katkıları olan meslektaşlarımıza ve 
emekliye ayrılan meslektaşlarımıza 
plaketleri takdim edildi.

Kutlandı...
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Genel Başkan Saffet Arıkan Bedük

Türk İdareciler Derneği Genel 
Başkanı Saffet Arıkan Bedük 
10 Ocak İdareciler Günü mü-

nasebetiyle düzenlenen programda 
öncelikle konukları, katılımcıları ve 
basın mensuplarını selamladı, “hoş-
geldiniz” dedi.

Bedük, mülki idare amirliğinin, bir 
adanmışlık mesleği olduğunu vur-
guladı. Türk İdareciler Derneği’nin, 
kamu yönetiminde meydana gelen 
değişim ve yeni uygulamaları mes-
lektaşlarımıza aktarmak amacıyla 
uluslararası faaliyetlere aktif olarak 
katıldığına dikkat çekti.

Avrupa Devlet Taşra Temsilcileri Bir-
liği’nin 22. Avrupa Günleri Toplantı-

sının 28-29 Mayıs 2015 tarihlerinde 
İstanbul’da, İstanbul Valisinin ev sa-
hipliğinde İçişleri Bakanımızın katılı-
mı ile üst düzey bir toplantı olarak 
gerçekleştirildiğini belirtti.

Bedük, mesleğin tarihi geçmişi 
ile ilgili olarak “Türkiye’nin mül-
ki idare sistemi köklü bir devlet 
geleneğine dayanmaktadır. Os-
manlı Devleti önceki yönetim sis-
temlerinden gelen tecrübelerle 
kendisine özgü taşra yönetimini 
oluşturmuştur. Sosyo-ekonomik 
değişimlerle birlikte mülki idare 
sistemi de değişim göstermiştir. 
Tanzimat döneminde modern 
devletin gerektirdiği biçimde oluş-
turulan sistem, Cumhuriyet döne-
mine miras kalmıştır.” biçiminde 
tespitlerde bulundu.

Devamla, “Bu sebeple ülke toprakla-
rımızda ve toplumsal gerçekliğimizde 
ortaya çıkan mülki idare sistemimizin 
farkında olmamız gerekiyor. Mülki 
İdare Sistemi sosyo-ekonomik temel-
de ortaya çıkan değişimler karşısında 
değişime uğramışsa da, özü itibarıyla 
günümüze kadar ulaşmıştır. Bu, ko-
nuya reform amaçlı yaklaşım açısın-
dan temel bir bilgidir. Şöyle ki, Fransa 
1980 sonrası reform sürecinde yerel 
yönetim-mülki idare dengesi ve sis-
tem bütünlüğü içinde, yerelleşme re-
formlarını yapmaktadır. Ülkemizde de, 
reformlara yerel yönetimler ve mülki 
idarenin birbirlerine rakip olarak gö-
rülmeden, sistem bütünlüğü içinde 
dengeli biçimde yaklaşmak gerektiği-
ne işaret etmek istiyorum.” dedi.

Mülki idare amirlerinin görev anla-
yışına da işaret etti: “İl ve ilçelerde 
görev yapan vali-vali yardımcısı ve 
kaymakamların büyük bir özveri ile 
çalıştıkları bir gerçektir. Devletin ve 
hükümetin temsilcisi sıfatıyla görev 
yapmaları etkinliklerini, görünürlük-
lerini ve önemlerini artırmaktadır. 
Mülki idare amirleri, il ve ilçelerin ge-
nel yönetimlerini üstlenirken; dirlik 
ve düzenin sağlanmasından, kamu 

hizmetlerinde koordinasyonun sağ-
lanmasına, sosyal ve ekonomik kal-
kınmadan, Devletle millet arasında 
güven ortamını sağlanmasına kadar 
çok yönlü görev ve sorumlulukları 
başarıyla yerine getirmektedir.”

Bedük, mülki idare amirlerinin 
özlük hakları konusunu özellikle 
vurguladı: “Cumhuriyetin ilk kuru-
luşunda da kamu personel maaş 
sistemi Mülki İdare Amirleri üze-
rinden belirlenmiştir. Mülki İdare 
Amirleri maaş için çalışmasa da, 
maaş düzeyleri temsil ettikleri 
Devletin ve Hükümetin arkaların-
da olduğunun bir göstergesidir. 
Maaşları ile yüklendikleri görev ve 
sorumlulukları birbirine orantılı ol-
malıdır. Bu sebeple bazı gerçekleri 
ifade etmekte yarar vardır. Mül-
ki idare amiri maaşları “eşdeğer” 
kamu görevlilerine göre ciddi bi-
çimde aşınmaya uğramıştır. Bugün 
Mülki İdare Amirleri, emirlerinde 
çalışan bir kısım personelden daha 
az maaş alır hale gelmiştir. Görev-
de olan mülki idare amiri sayısı 
sadece 2.126’dır. Birinci sınıf mül-
ki idare amiri sayısı ise, 1.020’dir. 
Bu sayılar, mülki idare amirlerine 
yapılacak bir maaş iyileştirmesinin 
bütçeye kayda değer bir yük getir-
meyeceğini göstermektedir.”

Bedük, ödül verilecek mülki ida-
re amirlerine dikkat çekti: “Her yıl 
olduğu gibi bugün de başarılarıyla 
övündüğümüz meslek mensupla-
rımıza ödüller verilecektir.” dedi. 
Ödül alan meslektaşlarımızı tebrik 
etti, emekli olanlara sağlıklı uzun 
ömürler diledi. Meslektaşlarımızın 
10 Ocak İdareciler Günü’nü kutladı.

10 Ocak İdareciler Günü Programın-
da çeşitli dallarda ödül alan mülki 
idare amirleri ve eşlerinin, ödülü 
hak eden çalışmalarının anlatıldı-
ğı film gösteriminden sonra sırayla 
ödüller verildi. İdareciler Günü aile 
fotoğrafı çekildi.


